
PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 

Dėkojame, kad apsiperkate RESS.LT internetinėje parduotuvėje. Jeigu norite atsisakyti įsigytų 
prekių, prašome užpildyti šią formą ir ją pridėti prie grąžinamų prekių.

Patvirtinu,kad noriu grąžinti arba pakeisti šias prekes:

Grąžinti prekes galite:
1.Pristatyti į bet kurią fizinę parduotuvę
1. Omniva paštomatu
Siųskite į: Vilniaus NORFA Minsko paštomatą. Vilniaus m. sav. Minsko pl. 3
Mob: +37065696785
2. Siųsti kurjeriu: 
 UAB ,,RESS” Liepkalnio g. 74, 02244, Vilnius. Telefonas: +37065696785

Norint išvengti nesusipratimų, ir greitai įvykdyti grąžinimą. Prašome šią 
grąžinimo formą pridėti prie grąžinamų prekių. 

Užsakymo numeris

Pirkėjo vardas, pavardė

Adresas

Telefonas

Prekės pavadinimas Prekės pavadinimas Grąžinimo priežastis, jei 
norite pakeisti dydį irašykite



Grąžinimo sąlygos

1.   Pirkėjas, įsigijęs prekių elektroninėje parduotuvėje www.ress.lt turi teisę per 14 dienų 

nuo jų įsigijimo grąžinti prekes pardavėjui. 

2.  Norėdami atsisakyti prekių, privalote užpildyti, pasirašyti prekių grąžinimo formą ir ją 

pridėti prie grąžinamų prekių. Apie prekių grąžinimą privalote mus informuoti 

vėliausiai per 14 dienų nuo tada, kai prekė buvo pristatyta. 

3. Visas išlaidas, susijusias su prekės grąžinimo siuntimu, pirkėjas apmoka pats.

4.  Norėdami sužinoti tikslias prekių grąžinimo sąlygas galite susisiekti su mumis el. paštu 

info@ress.lt arba telefonu +370 659 060 09. 

5.  Jei atsisakysite pirkinio, dokumentuose nurodyta pinigų sumą, Jums grąžinsime per 14 

darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos į Jūsų nurodytą banko sąskaitą.

Grąžinimo garantija negalioja šiais atvejais: 

• Prekėms, kurioms grąžinimo garantija netaikoma apatiniai drabužiai, vienkartinės 

priemonės, ausų kištukai, kojines, ir t.t.

• Prekės pakuotė pažeista ir akivaizdu, kad prekė buvo naudojama kitais tikslais, buvo 

sugadinta, praradusi prekinę išvaizdą. 

• Pirkėjas neturi daikto pirkimo iš pardavėjo įrodančio dokumento. 

• Pirkėjas privalo prekę grąžinti originalioje gamintojo pakuotėje,ir užtikrinti, kad siuntimo 

pakuotė būtų saugi ir prekė nebūtų sugadinta ją transportuojant. 

Pinigus prašau pervesti į nurodytą sąskaitą: 

Su grąžinimo sąlygomis sutinku :                                                                              Data: 
(vardas, pavardė, parašas)


